Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 7 de dezembro de 2021 Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CD57B67FD0EF4341F7139F9B230A194

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 247/2021, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

• AVISO DE RETIFICAÇÃO - TP 003.21.

• Errata da Licença 005/2020 - Posto Serrano Ltda.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CD57B67FD0EF4341F7139F9B230A194

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

DECRETO Nº 247/2021, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2021

“Dispõe sobre o Feriado Municipal em virtude da
comemoração do Dia de Nossa Senhora da
Conceição, Padroeira do município e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei.

DECRETA:

Art. 1º - Fica decretado Feriado Municipal no dia 08 de dezembro de 2021, em
virtude da comemoração do Dia de Nossa Senhora da Conceição, Padroeira de
Mulungu do Morro - BA.

§ Único - Ficam excluídos do “Caput” deste artigo os serviços considerados
essenciais ao Município, sendo estes: os serviços de saúde pública no Hospital
Municipal, Limpeza Pública e Conselho Tutelar.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Mulungu do Morro - Bahia, em 06 de dezembro de 2021.

Edimário José Boaventura
=Prefeito Municipal=

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE155AC47ADC57EA2501CEE85EC35F0B

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº.
003/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, retifica o Resultado do Julgamento de Habilitação da Tomada de
Preços  nº. 003/2021 referente a prestação de serviços implantação de melhorias sanitárias domiciliares
no Município de Mulungu do Morro/BA, conforme convênio firmado entre o Município e a Fundação
Nacional de Saúde - FUNASA, publicado no DOM, edição de segunda-feira, 6 de dezembro de 2021 |
Ano IX - Edição nº 01099 | Caderno 1, página 05, passando a vigorar com as seguintes correções:
Onde se lê: HABILITADA(S): SILVA BRANDÃO ENGENHARIA LTDA, CONSTRUTORA NORDESTE
LTDA, ALIANÇA VICTOR LTDA, CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTE BARRETO EIRELI e
LITA ENGENHARIA EIRELI. INABILITADA: SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES
LTDA. Leia-se: HABILITADA(S): SILVA BRANDÃO ENGENHARIA LTDA, CONSTRUTORA NORDESTE
LTDA, ALIANÇA VICTOR LTDA, SOUZA DOURADO CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA e LITA
ENGENHARIA EIRELI. INABILITADA: CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE TRANSPORTE BARRETO
EIRELI. Autos para vista no Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 55. Mulungu do Morro/BA.
José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52B718A3B6C408505325B657BBC80418

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CD57B67FD0EF4341F7139F9B230A194

terça-feira, 7 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01100 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9CD57B67FD0EF4341F7139F9B230A194

		2021-12-07T14:10:18-0300